狸垂迦全"三査同報㈱元年度第鯛号
令和2年1月g日

今
云 員各位

沖縄県薬剤師会

会 長亀谷浩昌

担当理事笠原大吾

（公印省略）

令和元年度会営薬局うえはらの無菌調剤室を

共同利用するための説明会のご案内

(公財）日本薬剤師研修センター認定研修・JPALSコード47－2019-0152-101

謹啓時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、クリーンベンチと安全キャビネットを備えた無菌調剤室の共同利用のための説

明会を会営薬局うえはらにて開催いたします。

共同利用のための利用準備（保健所への申請等)、利用指針・設備機器等の説明をいた

します。今回も、無菌調剤室内での説明も行う為、参加人数を15名程度とさせていた

だきます。現在、在宅医療に関わっている方、処方せん応需予定がある方、ならびに無

菌調剤に関心のある方は、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

※この説明会は無菌調剤の手技を覚えるための研修会ではなく、会営薬局うえはらで

の共同利用の手続に必要な説明会となっております。

また、過去に開催した説明会とは同一の内容となっております。

※参加人数を超えた場合は調整させていただきますので、ご了承ください。

記

日時：令和2年1月30B(木) 20:00～21 :30

所：会営薬局うえはら （西原町上原1-26-1）場
内 容：利用準備の説明講師：沖縄県薬剤師会理事

作業準備の説明講師：日科ミクロン株式会社

設備機器の説明

笠原大吾

秋吉領平

－＝ 二 ＝＝＝三一三一 ●＝二 ＝1■＝＝＝ 言＝二 二 ●■三＝＝二二二 三二＝＝二 ■ ■－＝＝こ＝三二ニーニ ロ ーテ ニニ デニニ諄 二二 ● ■＝コー●＝全『一＝ ＝一三三〒〒＝二＝｡ー●ー｡ー●■■■●q■■■一○ー●■■■■ー●ー●ー●

｢無菌調剤室共同利用に関する研修会」参加申込み

施設名氏名

電話

※準備等の都合上、令和2年1月24日 （金）までにお申し込み下さい。

申込先：沖縄県薬剤師会 FAxO98~963~8932